

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Proagria Ria Aquatech ApS
Aggershusvej 7
5450 Otterup

CVR-nr. 15 88 34 05

Årsrapport for regnskabsåret
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017.

Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. MAJ 2016 TIL 30. APRIL 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i handel med afspærringsspjæld og ventiler.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et overskud på 5.098 kr. og en egenkapital pr. 30. april 2017 på 275.694 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret. Selskabets fremtidige aktivitet er under overvejelse.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Note	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	-10.000	-14.375
2 Finansielle indtægter	16.529	40.350
3 Finansielle omkostninger	0	-5.319
RESULTAT FØR SKAT	6.528	20.656
4 Skat af årets resultat	-1.430	-4.532
ÅRETS RESULTAT	5.098	16.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overført resultat	5.098	-783.876
Disponeret i alt	5.098	16.124

BALANCE PR. 30. APRIL 2017**AKTIVER**

Note	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.503	953.720
Andre tilgodehavender	0	3.406
	<u>40.503</u>	<u>957.127</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>246.153</u>	<u>247.747</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>286.656</u>	<u>1.204.874</u>
AKTIVER I ALT	<u>286.656</u>	<u>1.204.874</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2017**PASSIVER**

Note	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
EGENKAPITAL:		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	75.694	70.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>800.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>275.694</u>	<u>1.070.596</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Selskabsskat	5.962	134.278
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.962</u>	<u>134.278</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>10.962</u>	<u>134.278</u>
PASSIVER I ALT	<u>286.656</u>	<u>1.204.874</u>
7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
8 Nærtstående parter		

NOTER**1. BRUTTORESULTAT:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug, herunder ændringer i lagre samt andre eksterne omkostninger i posten bruttoresultat.

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
2. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	16.529	37.570
Andre finansielle indtægter	0	207
Kursreguleringer	0	2.573
	<u>16.529</u>	<u>40.350</u>
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.319
	<u>0</u>	<u>5.319</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	1.430	4.532
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<u>1.430</u>	<u>4.532</u>
5. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige klasser.		
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	70.596	854.472
Overført jf. resultatdisponering	<u>5.098</u>	<u>-783.876</u>
	<u>75.694</u>	<u>70.596</u>

NOTER

7. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. statusdagen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Proagria Ria Aquatech ApS er sambeskattet med moderselskabet EV Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Proagria Ria Aquatech ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

8. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

EV Holding ApS, som er eneaktionær.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."


Eli Vestergaard Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-264640295155

IP: 91.236.186.191

2017-10-13 11:09:49Z

NEM ID 


Eli Vestergaard Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-264640295155

IP: 91.236.186.191

2017-10-13 11:13:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85V63-L475O-LNEL5-87VA-D817B-YE2PC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>